
M O N I T O R  
UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

 
Poz. 170 

ZARZĄDZENIE NR 28 
REKTORA UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 8 lipca 2014 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 7 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego 
z dnia 5 lutego 2014 r. w sprawie Regulaminu  

Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych 

Na podstawie § 35 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW z 2012 r. 
Nr 3A, poz. 94 z późn. zm.) postanawia się, co następuje: 

§ 1 
W zarządzeniu nr 7 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 5 lutego 

2014 r. w sprawie Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych 
(Monitor UW z 2014 r. poz. 28) wprowadza się następujące zmiany: 
1) w § 4 dodaje się pkt 7 w brzmieniu: 

„7) świadczenie pieniężne pod nazwą „bon edukacyjny.”; 
2) dodaje się § 18a w brzmieniu: 

„§ 18a 
1. W miarę posiadanych przez Uczelnię środków finansowych,  na uczące się 

dziecko/dzieci pracownika, emeryta/rencisty UW, zmarłego pracownika, z ZFŚS może 
zostać przyznane świadczenie pieniężne zwane „bonem edukacyjnym”.  

Świadczenie przysługuje uczącym się dzieciom w wieku od 6. do 19. roku życia, po 
udokumentowaniu tego faktu. 

Wartość świadczenia uzależniona jest od sytuacji rodzinnej i materialnej osoby 
uprawnionej. 

2. Zasady, wartość i terminy przyznawania świadczenia ustalane będą 
każdorazowo przez Rektora  w uzgodnieniu ze związkami zawodowymi działającymi 
w UW.”. 

§ 2 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor UW: M. Pałys 
 


	Monitor
	Uniwersytetu Warszawskiego


